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

piano 1, proprietà per 1/2 in regime di comunione dei beni fino al 

27/05/2013; 

- n. T106772: Comune di Giffoni Valle Piana, foglio 45 part. 578 sub. 10, cat. 

A/2, cl. 2, cons. 5 vani, r.c. Euro 222,08, indirizzo Via Paolo Lanaro n. 38 

piano 1, proprietà per 1/2 in regime di comunione dei beni a partire dal 

27/05/2013. 
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[omissis], nata a ********(C.F. [omissis]) 

- n. T4062: Comune di Giffoni Valle Piana, foglio 45 part. 461 sub. 3, cat. 

A/2, cl. 2, cons. 4,5 vani,  r.c. Euro 199,87, indirizzo Via Mola piano 1, 

proprietà per 1/2 in regime di comunione dei beni fino al 14/05/2013;  

- n. T4018: Comune di Giffoni Valle Piana, foglio 45 part. 461 sub. 10, cat. 

A/2, cl. 2, cons. 5 vani,  r.c. Euro 222,08, indirizzo Via Paolo Lanaro n. 38 

piano 1, proprietà per 1/2 in regime di comunione dei beni fino al 

27/05/2013; 

- n. T106772: Comune di Giffoni Valle Piana, foglio 45 part. 578 sub. 10, cat. 

A/2, cl. 2, cons. 5 vani, r.c. Euro 222,08, indirizzo Via Paolo Lanaro n. 38 

piano 1, proprietà per 1/2 in regime di comunione dei beni a partire dal 

27/05/2013. 

Inoltre, dall’esame della documentazione reperita telematicamente presso l’Ufficio 

Provinciale del Territorio di Salerno – Servizio Pubblicità Immobiliare risultano le 

seguenti formalità a carico delle unità immobiliari in oggetto (cfr. Allegato A5): 

VISURE IPOTECARIE PER IMMOBILE 

- elenco sintetico delle formalità, in ordine cronologico, in cui è presente 

l’immobile individuato al Catasto Fabbricati del Comune di Giffoni Valle 

Piana al foglio 45 particella 461 subalterno 3; 

- trascrizione di atto tra vivi – compravendita del 02/03/2004, Reg. Gen. n. 

9589 Reg. Part. n. 7678; 

- iscrizione ad ipoteca volontaria del 02/03/2004, Reg. Gen. n. 9590 Reg. Part. 

n. 1231 

Documenti correlati:  
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 comunicazione n. 5038 del 26/11/2008, estinzione totale 

dell’obbligazione avvenuta in data 22/09/2008;  

 cancellazione totale eseguita in data 27/11/2008 (art. 13, comma 8-

decies D. L. 7/2007 – art. 40 bis D. Lgs. 385/1993). 

- iscrizione ad ipoteca volontaria del 01/08/2008, Reg. Gen. n. 31918 Reg. 

Part. n. 5569; 

- trascrizione di atto esecutivo – verbale di pignoramento immobili del 

29/10/2012, Reg. Gen. n. 41617 Reg. Part. n. 32461. 

VISURE IPOTECARIE PER SOGGETTO 

[omissis], nato a **** (C.F. [omissis]) 

- elenco sintetico delle formalità, in ordine cronologico, in cui è presente quali 

soggetto il debitore esecutato; 

- trascrizione a favore in atto tra vivi – compravendita del 02/03/2004, Reg. 

Gen. n. 9589 Reg. Part. n. 7678; 

- iscrizione contro ad ipoteca volontaria del 02/03/2004, Reg. Gen. n. 9590 

Reg. Part. n. 1231 

Documenti correlati:  

 comunicazione n. 5038 del 26/11/2008, estinzione totale 

dell’obbligazione avvenuta in data 22/09/2008;  

 cancellazione totale eseguita in data 27/11/2008 (art. 13, comma 8-

decies D. L. 7/2007 – art. 40 bis D. Lgs. 385/1993). 

- iscrizione contro ad ipoteca volontaria del 01/08/2008, Reg. Gen. n. 31918 

Reg. Part. n. 5569; 
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- trascrizione contro di atto esecutivo – verbale di pignoramento immobili del 

29/10/2012, Reg. Gen. n. 41617 Reg. Part. n. 32461. 

[omissis], nata a *****(C.F. [omissis]) 

- elenco sintetico delle formalità, in ordine cronologico, in cui è presente quali 

soggetto il debitore esecutato; 

- trascrizione a favore in atto tra vivi – compravendita del 02/03/2004, Reg. 

Gen. n. 9589 Reg. Part. n. 7678; 

- iscrizione contro ad ipoteca volontaria del 02/03/2004, Reg. Gen. n. 9590 

Reg. Part. n. 1231 

Documenti correlati:  

 comunicazione n. 5038 del 26/11/2008, estinzione totale 

dell’obbligazione avvenuta in data 22/09/2008;  

 cancellazione totale eseguita in data 27/11/2008 (art. 13, comma 8-

decies D. L. 7/2007 – art. 40 bis D. Lgs. 385/1993). 

- iscrizione contro ad ipoteca volontaria del 01/08/2008, Reg. Gen. n. 31918 
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